
テレビもネットも電話も全部おまかせ！

● 基本サービス契約にあたり、5,500円の事務手数料が発生いたします。

事務手数料について

● 新規契約時に6,600円の基本工事費及び基本サービスを1サービス契
約ごとに13,200円の工事費用が発生いたします。

● テレビ、インターネットの工事費用な24か月の分割支払いとなりますが、
割引特典適用により実質無料となります。契約から24か月以内で解約
される場合は、お支払いいただいていない残債額を一括でお支払いい
ただきます。
※電話の基本工事費と機器設置は一括払いとなります。

● パックコースを一部だけ解約される場合は、お支払いいただいていない
残債額を一括支払いまたは分割支払いの継続か選択いただけます。

工事費用について

● デジタルプレミアムⅡ特割、デジタルベーシックⅡ特割、シンプルネットⅡ
200Mホーム、シンプルネットⅡ200Mマンション、シンプルネットⅡ
160Mホーム特割、シンプルネットⅡ160Mマンション特割、シンプルネッ
トⅡ30M特割、ベイネットワイヤレスⅡ、スマートプレミアムⅡ200M特割、
スマートベーシックⅡ200M特割、スマートミニⅡ200M特割は、課金開
始月より24か月間（契約満了月自動更新）が契約期間です。契約更新
月に解約、他のプランへの変更などお申し出がない限り、ご契約は自動
更新されます。契約更新月以外で解約された場合は、契約解除料（利
用料金1か月分）をお支払いいただきます。

● 契約更新月：23・24・25か月目

特割について

0120-44-3404

www.youtube.com/user/
baynetcomich

Youtube

@BAYNET_PR

https://www.baynet.ne.jp

※江東区、中央区内においても地域によりサービス
が提供できないエリアもあります。サービス提供エ
リアの詳細は弊社カスタマーセンターまでお問合
せください。

※当社指定休日除く

東京ベイネット

　　　　　　　　　　　から
お問合せ・お申し込み・各種キャンペーンについては

お電話 スマホパソコン

〒135-0016 東京都江東区東陽4-10-4 東陽町SHビル4F

受付時間
平日 10:00～ 18:00
土・祝日 10:00～ 17:00

※1 ［特割について］　●シンプルネットⅡ200M（ホーム）［特割］、シンプルネットⅡ200M（マンション）［特割］、
シンプルネットⅡ160M（ホーム）［特割］、シンプルネットⅡ160M（マンション）［特割］、シンプルネットⅡ30M［特
割］は、課金開始月より24か月間（契約満了後自動更新）が契約期間です。契約更新月に解約、他のプランへ
の変更などお申し出がない限り、契約は自動更新されます。契約更新月以外で解約された場合は、契約解除
料（利用料金1か月分）をお支払いいただきます。　●契約更新月：23・24・25か月目　＊その他の注意事項
は裏面をご覧ください。　※２ ベストエフォート型サービスとなりますので、最大通信速度は必ずしも保証さ
れるものではありません。パソコンの処理能力やメモリの空き容量などにより、十分な速度が得られない場合
があります。

サービス月額利用料

プロバイダ料・モデム料込みだから安い！プロバイダ料・モデム料込みだから安い！

インターネット

快適なネット環境を低価格で！

※写真はイメージです。実際とは異なる場合がございます。

特割なら利用料無料
無線LAN内蔵モデム

Wi-Fiで快適！
スマホのデータ容量を気にすることなく利用できます。

スマホ
タブレット

パソコン プリンター

さらに

江東区中央区
千代田区

墨田区

港区

2407-0001

※表記の金額は特に記載のある場合を除きすべて税込です。

★スタート割キャンペーンについて
 ＊ご加入された方に対し、月額利用料3,443円から1,100円を課金開
始月より24か月間割引いたします。キャンペーン期間終了後は通常の月
額利用料金3,443円が発生いたします。＊ベイネットワイヤレスⅡを24か
月以内にサービスを変更・解約された場合、利用料割引は自動的に終
了となります。

● ベイネットワイヤレスⅡは、課金開始月より24か月間(契約満了月自動更
新)が契約期間です。契約更新月に解約、他のプランへの変更などお申
し出がない限り、ご契約は自動更新されます。契約更新月以外で解約さ
れた場合は、契約解除料(利用料金1か月分)をお支払いいただきます。

● 契約更新月:23･24･25か月目

※表記の金額は特に記載のある場合を除きすべて税込です。

月額
★

特割※1だと

880円も
おトク！

特割※1だと

880円も
おトク！

特割※1だと

440円も
おトク！

プラン最速ストレスフリーで楽しめる

高速インターネット！
動画やゲームを軽快に楽しめる

快適インターネット！
動画も写真も音楽も楽しめる

詳しくはお問い合わせください

auスマートバリュー対象
自宅セット割対象

auスマートバリュー対象
自宅セット割対象

auスマートバリュー対象
自宅セット割対象

高速光イン
ターネット

！
高速光イン

ターネット
！

対応物件順次拡大中

最大最大最大101010GGG最大10G最大10G

ケーブルテレビ
サービスガイド

毎日
を、
もっ
と楽
しく
！快
適に
！

AUTUMN
2024

ケーブルテレビ
サービスガイド
ケーブルテレビ
サービスガイド

毎日
を、
もっ
と楽
しく
！快
適に
！

SUMMER
2024



スマートパックⅡ200MスマートパックⅡ200M　　　

12,430円★

10,780円★

9,130円★

7,700円★

月々3,300円もおトク！

7,480円★

月々3,300円もおトク！

5,280円★

月々2,420円もおトク！

特割

※表記の金額は特に記載のある場合を除きすべて税込です。

※表記の金額は税込です。

【割引額】＜スマホミニプラン 5G/4Gなど＞永年550円/月割引
＜使い放題MAX 5G/4Gなど＞永年1,100円/月割引※ご加入のプランにより割引額が異なります。
詳しくはこちら https://www.au.com/mobile/charge/charge-discount/smartvalue/

★1 「ネット＋電話」、「ネット＋テレビ」、「テレビ＋電話」は、同一の会社でのご利用が必要です。※対象のご自宅の
インターネットサービスの詳細については、au取扱店スタッフまたはauホームページをご確認ください。

※対象のご自宅のインターネットなどのご加入が必要です。加入例) スマートミニⅡ[特割] (契約期間2年 自動更
新）の場合、基本料金5,170円/月が別途必要です。インターネットサービス解約時に、ご契約期間に応じて契約
解除料5,170円が発生する場合があります。

※ご契約は対象のご自宅のインターネットサービス1回線につき、au携帯電話合計10回線までです。「auスマート
バリュー」をご契約の回線が「家族割プラス」グループまたはUQ mobileの「自宅セット割」グループにも加入してい
る場合、各グループにご加入のau/UQ携帯電話も回線数のカウントに含まれます。※ご自宅のインターネットサー
ビスとau携帯電話のご契約者が同一姓・同一住所の場合、お申し込みできます。※お申し込み翌月以降から割引
適用です。※割引額は、月末時点で加入中のau携帯電話の料金プランやデータ定額サービスにより判定します。※
別途ご利用にかかる費用、ユニバーサルサービス料、電話リレーサービス料などがかかります。※KDDIが実施する
他の施策とは併用できない場合があります。

その他の条件など、詳しくはau取扱店スタッフまたはauホームページまで。

au

※機種により、ご加入いただける
料金プランが異なります。

auスマホで対象の
料金プラン※に
ご加入

auへの
お申し込み
必要

永年割引！

※スマートプレミアムⅡ200M特割、スマートベーシックⅡ200M特割、スマートミニⅡ200M特割は、課金開始月 より24か月間（契約満了時自動更新）が契約期間です。契約更新月に解約、他のプランへの変更などお申し出がな
い限り、契約は自動更新されます。契約更新月以外で解約された場合は、契約解除料（利用料金1か月分）をお 支払いいただきます。●契約更新月：23・24・25か月目　＊その他の注意事項は裏面をご覧ください。　★スマー
トパックⅡ、スマートパックⅡ[特割]の利用料金は放送通信セット割110円適用後の料金です。

※各サービスにご加入の際は、別途工事費用等がかかります。

テレビサービス インターネットサービス

スマート
プレミアムⅡ
200M

デジタルプレミアムコース

デジタルベーシックコース

デジタルミニコース

スマート
ベーシックⅡ
200M

スマート
ミニⅡ
200M

スマートパックⅡ200M おすすめプラン テレビとインターネットのお得なパック！ テレビとインターネットが手軽なセットに。特割ならさらにおトクにご利用頂けます。

AdLockプレイヤー 広告ブロッカー

＆

＆

＆

広告をブロックしてインターネットをより快適に！
ご登録は
こちら！

AdLock月額版
スマホのイライラを解決！

※1 デジタルプレミアムⅡ特割、デジタルベーシックⅡ特割は、課金開始月より24か月間（契約満了時自動
更新）が契約期間です。契約更新月に解約、他のプランへの変更などお申し出がない限り、契約は自動更
新されます。契約更新月以外で解約された場合は、契約解除料（利用料金1か月分）をお支払いいただき
ます。　●契約更新月：23・24・25か月目
＊その他の注意事項は裏面をご覧ください。

デジタルプレミアムⅡ

デジタルベーシックⅡ

デジタルミニⅡ

月額6,875円

各コースとも

月額5,005円

月額2,035円

5,995円

4,455円

専門50ch
地上
デジタル

BS
デジタル

専門35ch
地上
デジタル

BS
デジタル

地上デジタル３つの
ショッピング
チャンネル BSデジタル

特割※1だと

880円もおトク！

特割※1だと

550円もおトク！

auスマートバリュー対象 自宅セット割対象

ケーブルテレビの、選べる コース３３
1

2

3

映画も、スポーツも、ドラマも、アニメも、
ベイネットでとことん楽しめる！ 多彩な

チャンネルの
詳細はこちら！

映画も、スポーツも、ドラマも、アニメも、
ベイネットでとことん楽しめる！

テレビ
充実のチャンネルラインアップ！

最大
79
ch

専門50チャンネル見放題　

オールジャンルをカバー

BS見るなら

東京ベイネットワーク★1（いずれか2サービス以上）

※シンプルネットⅡ200M、シンプルネットⅡ160M［ホーム・
マンション］、またはシンプルネットⅡ30M

CATV
インターネット※

ケーブル
プラス電話

テレビ
またはまたは またはまたは

ネットとセットで auスマホ のご利用料金が

【条件】

東京ベイネットワークは2023年3月より
ハウスクリーニング事業を開始しております。

ダスキン大島
東店へプロのお掃除サー

ビスをお探しな
ら

ご訪問・お見積りご提示2
担当者が訪問し、無料でお見積りさせていただきます。

ご訪問日時ご相談1
お掃除箇所・ご訪問日時などを相談させていただきます。

サービス実施4
実際にサービスを開始させていただきます。

サービス日時ご相談3
サービス実施日時について相談させていただきます。

ご利用の流れ
まずはお問い合わせください！ フリーダイヤル

0120-313-353ダスキンフランチャイズチェーン加盟店
ダスキン大島東店サービスマスター

https://duskin-baynet.comHP

またはホームページから、お気軽にお問い合わせください。

※家庭用壁掛けタイプ（幅120cm未満）の料金です。 　※3台目から追加1台ごとに12,650円(税抜11,500円)となりま
す。　※その他の機種や、価格・料金一覧につきましては、HPをご覧ください。　※製造から長期間経過している機種や、
正常動作しないもの、設置環境等によってはお断りする場合があります。　※複数台の料金は同一世帯のサービスに限り
ます。

1台目　  15,400円 （税抜 14,000円） 2台セットで25,300円（税抜 23,000円）

エアコンクリーニング 標準料金

ダスキン大島東

HDD内蔵Hit Pot

2TB HDD

シンプルネットⅡ 200M
＆

無線LAN内蔵モデム

月額料金（税込）

330円 1台
550円 3台

データをバックアップして安心！
ご登録は
こちら！

クラウドモンスター
スマホのデータ、まるごとバックアップ！

月額料金（税込）

550円

ワンコイン

無制限

高信頼性

高速バックアップ

※一部完全に除去できない汚れ・カビがあります。　※一部対応できない地域があります。　※サービスカーの駐車スペー
スのご用意をお願いします。駐車できない場合は有料駐車場を利用するため、駐車料金をご負担いただきます。　※渡船
や連絡橋等の有料の移動手段を利用する場合は、実費を別途請求させていただきます。　※表示料金（価格）は消費税
率10％を含む総額表示です。　※商品・サービスは、予告なしにデザインや仕様、料金（価格）の変更や販売を中止する
ことがございますので、ご了承ください。

※適用には各種条件があります。
※別途料金やご利用にかかる費用など、UQ取扱店スタッフ・UQホームページへ

自宅のネット + + 電話テレビ 　とセットで

お申し込み必要

UQスマホのご利用料金がおトク！
自宅セット割※1 住宅用3級取扱局のプッシュ回線料料金。

※2 別途通話料、ユニバーサルサービス料および電話リレーサービス料を請求させていただきます。

※他社の料金は、他社ホームページなどを参考にしています

https://www.jcom.co.jp/catv-service/denwa/J:COMホームページ

電話番号、使い勝手はそのままで、基本料金・通話料がおトク！
ケーブルプラス電話どうしなら、日本全国24時間通話無料。
電話番号、使い勝手はそのままで、基本料金・通話料がおトク！
ケーブルプラス電話どうしなら、日本全国24時間通話無料。

電話
基本料も、通話料も、おトクに！

NTT基本料と比べると   年間4,884円もおトク！

NTT加入電話

NTT加入電話

1,463円/月※2
1,870円/月※1※2

月額基本料が
おトク！

月々407円も
おトク！

auスマートバリュー対象

自宅セット割対象

YouTubeアプリから
「共有」を選択して、
「AdLockPlayer」を
選択するだけで広告
なしの動画を楽しむ
ことが出来ます。
※WEBブラウザの
視聴にも対応してい
ます。

広告一括ブロックはもちろん、不快な成人向け広告
やワンクリック詐欺なども未然に防ぐことが出来ます。

広告
ブロッカー

プライバシー
保護

通信量の
節約

AdLock
プレイヤー

容量無制限の
バックアップ

ワンコインで
リーズナブル

高速
バックアップ 高信頼性

auスマートバリュー対象
自宅セット割対象


